
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ  Αρ. Φύλλου 2305
16 Σεπτεμβρίου 2013

33169

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Παράταση της Προθεσμίας Ολοκλήρωσης της Εκ−

καθάρισης των Θυγατρικών Εταιρειών της ΕΟΜ−
ΜΕΧ ΑΕ ................................................................................................... 1

Ανάκληση πιστώσεων που μεταβιβάστηκαν με επι−
τροπικά εντάλματα πληρωμής σε δευτερεύοντες 
διατάκτες. ............................................................................................. 2

Τροποποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) Δήμου Τυρνάβου. ......................................................... 3

Λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Κάτω Νευροκοπίου Ν. Δράμας − Ορισμός 
εκκαθαριστών − Σύσταση θέσεων στο Δήμο Κάτω 
Νευροκοπίου. ..................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. οικ.10791/1978 (1)
Παράταση της Προθεσμίας Ολοκλήρωσης της Εκκαθά−

ρισης των Θυγατρικών Εταιρειών της ΕΟΜΜΕΧ ΑΕ 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 5 του άρθρου 16 του ν.4038/2012 «Επεί−

γουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του με−
σοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012−2015» (ΦΕΚ 14/Α/02.02.2012) όπως συμπληρώθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 230 του ν. 4072/2012 «Βελ−
τίωση Επιχειρηματικού Περιβάλλοντος – Νέα Εταιρική 
Μορφή – Σήματα – Μεσίτες ακινήτων – Ρύθμιση θεμάτων 
ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
86/Α/11.04.2012).

β) του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχει−
ρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (ΦΕΚ 314/Α΄/27.12.2005), 
όπως ισχύει.

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22.04.2005).

δ) της υπ’ αριθμ. ΑΠ:οικ.1289/150/30.01.2013 (ΦΕΚ 187/
Β΄/01.02.2013) Απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύ−

ων «Παράταση της προθεσμίας ολοκλήρωσης της εκκα−
θάρισης των θυγατρικών εταιρειών της ΕΟΜΜΕΧ ΑΕ».

ε) της υπ’ αριθμ. ΑΠ:οικ. 9011/1682/01.08.2012 (ΦΕΚ 
2235/Β΄/02.02.2012 και Διόρθωση Σφάλματος ΦΕΚ 2384/
Β΄/27.08.2012) Απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύ−
ων «Παράταση της προθεσμίας ολοκλήρωσης της εκκα−
θάρισης των θυγατρικών εταιρειών της ΕΟΜΜΕΧ ΑΕ». 

2. Το Π.Δ 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ−
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (ΦΕΚ 153/Α΄/25.06.2013).

3. Το Π.Δ 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά και κατάργηση Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 141/
Α΄/21.06.2012) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει κι ειδικό−
τερα το άρθρο 1 αυτού.

4. Τις διατάξεις των Π.Δ. 229/1986 (ΦΕΚ 96/Α/1986), 
Π.Δ. 396/1989 (ΦΕΚ 172/Α/1989) και Π.Δ.189/1995 «Οργα−
νισμός της Γ.Γ.Β.» (ΦΕΚ 99/Α/1995), του άρθρου 21 του 
ν. 2367/1995 «Σύσταση της Δ/νσης ΜΜΕ της Γ.Γ.Β.» (ΦΕΚ 
261/Α/1995) και της αριθ. 3584/5.3.1996 υπουργικής από−
φασης «Διάρθρωση, Αρμοδιότητες και κατανομή προ−
σωπικού της Δ/νσης ΜΜΕ της Γ.Γ.Β.» (ΦΕΚ 147/ Β΄/1996).

5. Την υπ’ αριθμ. ΑΠ: 27858/ΔIOE/546/26.06.2013 Από−
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης 
και Ανταγωνιστικότητας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας Αθα−
νάσιο Σκορδά» (ΦΕΚ 1653/Β΄/04.07.2013).

6. Το γεγονός ότι συντρέχουν εξαιρετικοί λόγοι για 
την παράταση της προθεσμίας ολοκλήρωσης της εκ−
καθάρισης, οι οποίοι συνίστανται κατά κύριο λόγο στην 
καθυστέρηση της διαδικασίας εκταμίευσης ποσών από 
τον κρατικό προϋπολογισμό για την κάλυψη των στενών 
λειτουργικών δαπανών της εκκαθάρισης.

7. Tα με ΑΠ: 101/18.01.2013 και ΑΠ: 1762/26.07.2013 Ει−
σηγητικά Σημειώματα της Δ/νσης Μικρών και Μεσαίων 
Επιχειρήσεων της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας 
στα οποία αναφέρονται αναλυτικά οι εξαιρετικοί λόγοι 
για τη χορήγηση της παράτασης, σύμφωνα με την παρ.5 
του άρθρου 16 του ν. 4038/2012.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:



33170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Άρθρο μόνο

Η προθεσμία ολοκλήρωσης της εκκαθάρισης των 
θυγατρικών εταιρειών της ΕΟΜΜΕΧ ΑΕ με την επω−
νυμία «Ελληνικό Κέντρο Αργυροχρυσοχοΐας Ανώνυμη 
Εταιρεία», «Ελληνικό Κέντρο Αργιλλομάζης Ανώνυμη 
Εταιρεία», «Ελληνικό Κέντρο Γούνας Ανώνυμη Εταιρεία», 
«ΕΛΚΕΔΕ Κέντρο Τεχνολογίας και Σχεδιασμού Ανώνυμη 
Εταιρεία» και των δύο θυγατρικών αυτής, «ΕΛΚΕΔΕ−
Σύμβουλοι Προστασίας και Πρόληψης Επαγγελματικής 
Υγείας και Ασφάλειας ΕΠΕ» και «Κέντρο Συνεχιζόμενης 
Επαγγελματικής Κατάρτισης ΕΛΚΕΔΕ Μονοπρόσωπη 
ΕΠΕ», παρατείνεται έως την 31/7/2014.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 9 Σεπτεμβρίου 2013

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ 

F
     Αριθμ. 8039/11010/13/30072013 (2)
Ανάκληση πιστώσεων που μεταβιβάστηκαν με επιτρο−

πικά εντάλματα πληρωμής σε δευτερεύοντες δια−
τάκτες. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 2800/2000 «Αναδιάρθρωση Υπηρεσιών Υ.Δ. 

Τάξης, σύσταση Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 41/29.2.2000 τ.Α΄)

β. Του ν. 3130/03 (ΦΕΚ 76/28−3−2003 τ.Α) «Μίσθωση 
ακινήτων για στέγαση Δημοσίων Υπηρεσιών κ.λπ.».

γ. Την υπ' αριθμ. 1033511/989/00ΤΥ Ε΄ εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την παροχή οδη−
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 3130/03.

δ. Του ν.1481/1984 ( Α΄ − 152) «Οργανισμός Υπουργείου 
Δημόσιας Τάξης», όπως ισχύουν.

ε. Του Ν.2676/99 (Α΄−1) «Οργανωτική και λειτουργική 
αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής ασφάλισης και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

ζ. Των άρθρων 7 & 9 του π.δ. 151/1998 ( ΦΕΚ 116−Α΄)  
«Διαδικασία ελέγχου, εκκαθάρισης και εντολής πληρω−
μής των δαπανών του Δημοσίου».

η. Του π.δ. 14/2001 (Α΄ −12) «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελ−
ληνικής Αστυνομίας», όπως ισχύουν.

θ. Του π.δ. 184/2009 (Α΄ 213) «Σύσταση Υπουργείου 
Προστασίας του Πολίτη και καθορισμός των αρμοδι−
οτήτων του».

ι. Του άρθρου 20 του Ν. 3871/10 «Δημοσιονομική Δια−
χείριση και Ευθύνη».

ια. Του Ν. 4071/2012  «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυ−
ξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/εκ.».

ιβ. Του άρθρου 2 του ν. 4081/2012 «Περιστολή δημοσίων 
δαπανών, ρύθμιση θεμάτων δημοσιονομικών ελέγχων 
και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 184 τ.Α΄).

ιγ. Του π.δ. 85/2012 (Α΄ 141) « Ίδρυση και Μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση Υπηρεσιών».

ιδ. Την υπ' αριθ. 7004/3/60 από 07−09−2012 ( Β΄2459) 
Απόφαση Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού Δημό−
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη επί θεμάτων Ελ−
ληνικής Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα.».

2. Του άρθρου 4 της υπ' αριθ. 14/95 Κανονιστικής Δι−
αταγής «Στέγαση Υπηρεσιών Ελληνικής Αστυνομίας».

3. Το υπ' αριθ. 2/40234/0026 από 17−07−2012 έγγραφο 
της 26ης Δ/νσης Γ.Λ.Κ.

4. Το υπ' αριθ. 2/77620/0026 από 18−10−2012 όμοιο.
5. Το υπ' αριθ. 2/87023/0026 από 30−11−2012 όμοιο.
6. Την υπ' αριθ. Δ6Δ 1172750 ΕΞ 2012 από 14−12−2012 

απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών / Γ.Γ. Δημοσίων 
Εσόδων / Γενική Δ/νση Διοικ. Υποστήριξης / Δ/νση Ορ−
γάνωσης / Τμήμα Δ.

7. Την υπ' αριθ. 57824/13/1029831 από 09−07−2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Ηρακλείου.

8. Την υπ' αριθ. 20369/13/555693 από 17−04−2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αστυνομίας Πειραιά.

9. Την υπ' αριθ. 6239Α/13/557062 από 17−04−2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Πρέβεζας.

10. Την υπ’ αριθ. 43448/13/541600 από 15−04−2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Ημαθίας.

11. Την υπ' αριθ. 67854/13/540615 από 15−04−2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Αρκαδίας.

12. Την υπ' αριθ. 30296/13/534723 από 14−04−2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αστυνομίας Θεσσαλονίκης.

13. Την υπ' αριθ. 61220/13/537188 από 14−04−2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Θεσπρωτίας.

14. Την υπ' αριθ. 69759/13/539211 από 15−04−2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Μεσσηνίας.

15. Την υπ' αριθ. 59626/13/539766 από 15/04/2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Χανίων.

16. Την υπ' αριθ. 54185/13/530717 από 12/04/2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Φωκίδας.

17. Την υπ’ αριθ. 28460/13/533915 από 13/04/2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αστυνομίας Β/Α Αττικής.

18. Την υπ' αριθ. 22664/13/543267 από 15/04/2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αστυνομίας Δυτικής Αττικής.

19. Την υπ' αριθ. 64233/13/1034820 από 10/07/2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Λευκάδας.

20. Την υπ' αριθ. 5351Α/13/1033762 από 10/07/2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Φθιώτιδας.

21. Την υπ' αριθ. 34459/13/1025785 από 09/07/2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αστυνομικών Επιχειρήσεων Θεσσα−
λονίκης.

22. Την υπ’ αριθ. 35245/13/1023631 από 08/07/2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αλλοδαπών Θεσσαλονίκης.

23. Την υπ' αριθ. 74500/13/1021567 από 08/07/2013 ανα−
φορά της Δ/νσης Αλλοδαπών Αττικής.

24. Την υπ' αριθ. 63332/13/1052289 από 13/07/2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Κέρκυρας.

25. Την υπ’ αριθ. 62960/13/1098936 από 23/07/2013 ανα−
φορά της Αστυνομικής Δ/νσης Ζακύνθου.

26. Την υπ' αριθ. 8039/11010/13/02012013 από 14−02−2013 
απόφαση του Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστα−
σίας του Πολίτη (ΦΕΚ 461/Β΄/2013).

27. Την υπ' αριθ. 8039/11010/13/20012013 από 14−02−2013 
απόφαση του Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστα−
σίας του Πολίτη (ΦΕΚ 461/Β΄/2013).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 33171

28. Την υπ' αριθ. 8039/11010/13/10042013 από 29−05−2013 
απόφαση του Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστα−
σίας του Πολίτη (ΦΕΚ 1325/Β΄/2013).

29. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του τακτικού Π/Υ εξόδων του Υπουργείου Δημόσιας 
Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την ανάκληση πιστώσεων από τους Δευ−
τερεύοντες Διατάκτες, οι οποίες είχαν διαβιβαστεί σε 
αυτούς με αντίστοιχα επιτροπικά εντάλματα της Υ.Δ.Ε. 
/ Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πο−
λίτη, σε βάρος των πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
Εξόδων της ΕΛ.ΑΣ. οικονομικού έτους 2013 του Ε.Φ. 43−
110 του Κ.Α.Ε 9811 «Οφειλόμενα Μισθώματα Κτιρίων» και 
του ΚΑΕ 0813 «Μισθώματα κτιρίων», δεδομένου ότι δεν 
πρόκειται να χρησιμοποιηθούν για την εξόφληση μι−
σθωμάτων, καθόσον εξέλειπαν οι λόγοι ανάληψής τους.

2. Η ανάκληση των συγκεκριμένων πιστώσεων, να 
πραγματοποιηθεί, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

1. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Ηρακλείου − Κρήτης, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥ−
ΘΥΝΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
5.487,24€

ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Νομού Ηρα−
κλείου Κρήτης

2. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Θεσπρωτίας, ως έξης:

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
4.380,00€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε.

Ν. Θεσπρωτίας

3. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Μεσσηνίας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
4.687,68€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε.

Ν. Μεσσηνίας

4. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Δ/νσης Αστυνομίας Β/Α 
Αττικής, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
Β/Α ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
59.637,30€KAE 9811 Υ.Δ.Ε. στη 

Νομαρχία Αθηνών

5. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Πρέβεζας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

979,50€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Ν. Πρέβεζας

6. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Διεύθυνσης Αλλοδαπών 
Αττικής, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
11.371.41€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Νομαρχίας 

Πειραιά

7. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Δ/νσης Αστυνομίας Πει−
ραιά, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
6.381,45€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Νομαρχίας 

Πειραιά

8. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Ορεστιάδας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

142,44€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Ν. Έβρου

9. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Ηρακλείου, ως εξής:

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
1.471.77€ΚΑΕ0813 Υ.Δ.Ε. Ν. Ηρακλεί−

ου Κρήτης

10. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Ημαθίας, ως εξής::

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

9.336,48€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Ν. Ημαθίας

11. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Αρκαδίας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝ. Δ/ΝΣΗ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ ΠΡΟΣ 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ
4.522,68€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Ν. Αρκαδίας

12. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Δ/νσης Αστυνομίας Θεσ−
σαλονίκης, ως εξής::

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
2.808,48€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Ν. Θεσσα−

λονίκης

13. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Φλώρινας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

36.096,62€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Ν. Φλώρινας

14. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Δ/νσης Τεχνικών Εφαρμο−
γών, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
14.886,83€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Νομαρχίας 

Δυτικής Αττικής

15. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Δ/νσης Αστυνομίας Δυτι−
κής Αττικής, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
63.449,56€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Νομαρχίας 

Δυτικής Αττικής



33172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

16. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Ορεστιάδας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

2.772,84€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Ν. ΕΒΡΟΥ

17. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Διεύθυνσης Αλλοδαπών 
Θεσσαλονίκης, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
1.082,88€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε.

Ν. Θεσσαλονίκης

18. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Διεύθυνσης Αστυνομικών 
Επιχειρήσεων Θεσσαλονίκης, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

5,52€
ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε.

Ν. Θεσσαλονίκης

19. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Λευκάδας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

2.823,24€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε.Ν. Λευκάδας

20. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Λευκάδας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΜΙΣΘΩΜΑ
ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ

103,65€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Ν. Λευκάδας

21. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Φθιώτιδας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΙΣΘΩΜΑ ΠΡΟΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ
212,52€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε.

Ν. Φθιώτιδας

22. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Κέρκυρας, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
14.861,03€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε. Ν. Κέρκυρας

23. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Χαλκιδικής, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
5.689,25€ΚΑΕ 0813 Υ.Δ.Ε.

Ν. Χαλκιδικής

24. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Διεύθυνσης 
Χανίων, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΧΑΝΙΩΝ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
1.675,77€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Ν. Χανίων

25. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Δ/νσης Αστυνομίας Β/Α 
Αττικής, ως εξής:

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
Β/Α ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΜΑ

ΠΡΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ
4.398,12€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. στη Νομαρ−

χία Αθηνών

26. Από τον Αστυνομικό Διευθυντή της Αστυνομικής Δ/νσης Ζα−
κύνθου, ως εξής:

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΙΣΘΩΜΑ ΠΡΟΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ
2.773,61€ΚΑΕ 9811 Υ.Δ.Ε. Ν. Ζακύνθου

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 28 Αυγούστου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ 

F

     Αριθμ. 15523/160220 (3)
Τροποποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) Δήμου Τυρνάβου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 63, 94, 95, 97, 98, 201, 

214, 224, 254, 257, 258, 266, 280 και 283 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α΄/7−6−2010).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 2503/97 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύ−
θμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτ/ση και άλλες δια−
τάξεις» (ΦΕΚ 107/Α/97).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 κεφ. Α. παρ. 4ββ. του 
Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 231/τ.
Α΄/27−12−2010).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 87, 161, 162, 163, 165 του 
Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/2007) «Κύρωση του Κώδικα κα−
τάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 
38 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ 163/Β΄/04−09−2009).

5. Τις διατάξεις των Π.Δ. 37α/1987, 22/90, 50/2001, 
347/2003, 44/2005, 116/2006 και 146/2007 και Π.Δ. 19/2011.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του Ν. 2190/94 (ΦΕΚ 
28/Α΄/03−03−1994) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 
επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων Δ/σης».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51 Α΄/29−03−
2010) και οι διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 3905/2010 
(ΦΕΚ 219 Α΄).

8. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 18 παρ. 2 του Ν. 2539/
1997 (ΦΕΚ 24/Α΄/04−12−1997) «Συγκρότηση της Πρωτοβάθ−
μιας Τοπικής Αυτοδιοίκησης» όπως αντικαταστάθηκαν 
με τις όμοιες του άρθρου 13 του Ν. 2672/1998 (ΦΕΚ 290/
Α΄/28−12−1998) «Οικονομικοί Πόροι της Νομ/κής Αυτ/σης 
και άλλες διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 33173

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄). 

10. Τις διατάξεις του Ν. 3274/2004 (ΦΕK 195/Α΄/19−10−2004). 
«Οργάνωση και Λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτ/σης Πρώτου και Δευτέρου Βαθμού».

11. Toν Οδηγό Προσαρμογής των προτύπων σχεδίων 
Οργανισμών Εσωτερικής Υπηρεσίας των Νέων Δήμων 
της Ελληνικής Εταιρίας Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτ/
σης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.− Α.Ε.).

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 2990/18604/25−2−2011 από−
φαση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβα−
σης δικαιώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους Δι−
ευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διεύ−
θυνσης» (ΦΕΚ 385/Β/11−3−2011).

13. Την υπ’ αριθμ. 223/2012 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου, που εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. πρωτ. 15551/175393/03−09−2013 απόφασή μας 
και δημοσιεύθηκε στο αριθμ. Φύλλου 2510/14−09−2012 
ΦΕΚ (τ.Β΄).

14. Την υπ’ αριθμ. 144/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου, περί «Τροποποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Τυρνάβου».

15. Το υπ’ αριθμ. 10/2013 πρακτικό του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Λάρισας, στο οποίο 
περιλαμβάνεται η υπ’ αριθμ. 47/2013 γνωμοδότηση υπέρ 
της τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε−
σίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Τυρνάβου, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Τυρνάβου, με την προσθήκη στο ΜΕΡΟΣ 5 
«ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» και άρθρο 24 «Προϊστάμε−
νοι Υπηρεσιών» των παρακάτω ειδικοτήτων στα Τμήμα−
τα: 5.1 Τμήμα Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας 
και 5.2 Τμήμα Καθαριότητας, ήτοι:

5.1 Τμήμα Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας: 
ΔΕ Τεχνικών γενικά.

5.2 Τμήμα Καθαριότητας: ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Αυ−
τοκινήτων.

Τα λοιπά άρθρα παραμένουν ως έχουν.
Η παρούσα τροποποίηση δεν προκαλεί επιπλέον δα−

πάνη στον προϋπολογισμό του έτους 2013 του Δήμου 
Τυρνάβου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. πρωτ. 15551/175393/03−
09−2013 απόφασή μας και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2510/ 
14−09−2012 (τ.Β΄).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 5 Σεπτεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Τοπικής Αυτ/σης
και Νομικών Προσώπων Λάρισας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ − ΣΑΒΒΑΣ ΓΚΑΝΤΑΚΑΣ 

     Αριθμ. οικ. 12999 (4)
Λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δή−

μου Κάτω Νευροκοπίου Ν. Δράμας − Ορισμός εκκα−
θαριστών − Σύσταση θέσεων στο Δήμο Κάτω Νευ−
ροκοπίου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 107, 108, 109, 112, 280 και 

283 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ−
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010), όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 24 του Π.Δ. 142/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας − Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27−12−2010).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 260, 262 και 269 του 
Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/8−6−2006) «Κύρωση του Κώ−
δικα Δήμων και Κοινοτήτων» και του άρθρου 10 του 
Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4147/13 (ΦΕΚ 98 
Α/26−4−2013) «Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθε−
τικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων 
αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης 
και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας 
της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» και 
άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες "Αποφάσεις 
που αφορούν στη σύσταση, τροποποίηση, συγχώνευση, 
λύση ή κατάργηση δημοτικών κοινωφελών επιχειρήσεων 
και δημοτικών νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου 
λαμβάνονται σύμφωνα με τα άρθρα 226 − 270 του Κώδι−
κα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/ 2006). Οι αποφάσεις 
του Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίνονται με πράξη του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, η 
οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως».

5. Το άρθρο 90 παρ. 3 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα που αφορούν τον έλεγχο των 
δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές διοικητικές 
πράξεις».

6. Τις υπ' αριθ. 9 (ΑΠ: οικ. 4317/25−1−2011−ΑΔΑ: 4ΑΡΟΚ−
7) και 11 (ΑΠ: οικ. 4569/27−1−2011.−ΑΔΑ: 4ΑΡΟΚ−ΙΘ) εγκυ−
κλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα «Κοινωνικά 
Προγράμματα Ο.Τ.Α.» και «Θέματα συγχωνεύσεων και 
προσωπικού νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου και 
επιχειρήσεων των δήμων» αντίστοιχα, και την Κοινή 
Υπουργική Απόφαση 50891/10−9−2007 (ΦΕΚ 1876/Β/14−
9−2007) «Οικονομική Διοίκηση και Διαχείριση των Δη−
μοτικών και Κοινοτικών Κοινωφελών Επιχειρήσεων του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006)».

7. Την υπ' αριθμ. 615/2012 γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους, η οποία έγινε αποδεκτή από 
τον Υπουργό Εσωτερικών (σχετικό έγγραφο 47184/12/
20−2−2013).

8. Την υπ' αριθ. 7120/99/1−3−2010 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας −
Θράκης (ΦΕΚ 383/Β/24−3−2000) αναφορικά με την «Σύ−
σταση Αναπτυξιακής Δημοτικής Επιχείρησης Δήμου 
Κάτω Νευροκοπίου», και τις υπ’ αριθμ. 3934/19−5−2000 
(ΦΕΚ 761/Β/21−6−2000), και 3880/23−4−2003 (ΦΕΚ 625/Β/



33174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

20−5−2003) όμοιες περί «Τροποποίησης συστατικής πρά−
ξης της Αναπτυξιακής Δημοτικής Επιχείρησης Δήμου 
Κάτω Νευροκοπίου».

9. Την υπ' αριθμ. 4708/7−8−2009 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας −Θρά−
κης (ΦΕΚ 1847/Β/3−9−2009), (διόρθωση σφάλματος στο 
ΦΕΚ 2309/Β/27−10−2009) περί μετατροπής της αμιγούς 
Δημοτικής Επιχείρησης με την επωνυμία «Αναπτυξιακή 
Δημοτική Επιχείρηση Κ. Νευροκοπίου», σε Κοινωφελή 
Επιχείρηση με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Κάτω Νευροκοπίου (ΔΗ.Κ.Ε.ΚΑ.Ν.)».

10. Την υπ' αριθμ. 3554/2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης (ΦΕΚ 1021/Β/26−5−2011 περί σύστασης Ν.Π.Δ.Δ. 
στον Δήμο Κάτω Νευροκοπίου με την επωνυμία «Πε−
ριβάλλοντος − Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγ−
γύης, Παιδείας − Πολιτισμού − Αθλητισμού», το οποίο 
προέκυψε από τη συγχώνευση των νομικών προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Κ. Νευροκοπίου − τρο−
ποποίηση της συστατικής του πράξης με την αριθμ. 
177/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και την 
αριθμ. 1613/02−02−2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης 
(ΦΕΚ 577/Β/2−3−2012).

11. Την υπ' αριθμ. 123/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου (απόσπασμα 
πρακτικών της 9ης/4−7−2013 συνεδρίασης − ΑΔΑ: ΒΛ4Η−
ΩΕ3−245) περί «λύσης της κοινωφελούς επιχείρησης του 
Δήμου με την επωνυμία ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙ−
ΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΔΗ.Κ.Ε.ΚΑ.Ν.), ορισμός 
εκκαθαριστών και μεταφορά προσωπικού, και την υπ' 
αριθμ. 11585/2−8−2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης (ΑΔΑ: 
ΒΛΩ70Ρ1Υ−ΕΔΓ) περί ελέγχου νομιμότητας αυτής.

12. Την υπ' αριθμ. 9165/5−8−2013 Βεβαίωση του Προϊ−
σταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Κάτω 

Νευροκοπίου περί εγγραφής πίστωσης στον προϋπο−
λογισμό του οικ. έτους 2013.

13. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου οι αρμοδιότητες, οι δράσεις, τα 
εκτελούμενα προγράμματα καθώς και το απασχολού−
μενο προσωπικό της εν λόγω επιχείρησης μεταφέρο−
νται με την ίδια σχέση εργασίας στον Δήμο και στο 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Περιβάλλοντος − Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης, Παιδείας − Πολιτισμού − 
Αθλητισμού», αποφασίζουμε:

Ι. Τη λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου Ν. Δράμας με την επω−
νυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΔΗ.Κ.Ε.ΚΑ.Ν.)», την εκκαθάριση και τη 
μεταβίβαση των περιουσιακών της στοιχείων στο Δήμο 
Κάτω Νευροκοπίου, σύμφωνα με την αριθ. 123/2013 από−
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κάτω Νευροκοπίου.

II. Ορίζουμε εκκαθαριστές τους ορκωτούς ελεγκτές 
Τζιμπράγο Νικόλαο με A.M. ΣΟΕΛ 14981 με αναπληρωτή 
του τον Τζώρα Φαίδωνα με A.M. ΣΟΕΛ 14911 και καθορί−
ζει την αποζημίωση που θα τους καταβληθεί στο ποσό 
των 1.845,00 Ευρώ το οποίο θα βαρύνει τον ΚΑ 10/6142.06 
του προϋπολογισμού του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου. 
Με τον ορισμό των εκκαθαριστών παύει αυτοδίκαια η 
εξουσία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και τις 
αρμοδιότητες του ασκούν οι εκκαθαριστές.

III. Την μεταφορά του απασχολούμενου προσωπικού 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό−
νου στον Δήμο Κάτω Νευροκοπίου με την ίδια σχέση 
εργασίας, ο οποίος μεταξύ των άλλων υπεισέρχεται 
αλληλέγγυα και απεριόριστα σε όλες τις σημερινές 
υποχρεώσεις, οφειλές και απαιτήσεις της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης. Το προσωπικό το οποίο μεταφέρεται σε 
συνιστώμενες με την αριθ. 123/2013 απόφαση του Δημο−
τικού Συμβουλίου του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου προσω−
ρινές προσωποπαγείς θέσεις αντίστοιχης κατηγορίας, 
κλάδου ή ειδικότητας, είναι το παρακάτω:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. Ιωάννης Βαβουλίδης Απόστολος ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου

2. Γρηγόριος Παρασκευόπουλος Ιωάννης ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου − Δημοσιογράφος

3. Συμεών Συμεωνίδης Ηλίας ΔΕ Διευθυντής − Βοηθός Λογιστής

IV. Την υλοποίηση του προγράμματος «Βοήθεια στο 
Σπίτι» και την μεταφορά του απασχολούμενου προσω−
πικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου στο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Περιβάλλοντος 
− Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, Παιδείας − 
Πολιτισμού − Αθλητισμού» με την ίδια σχέση εργασίας, 
το οποίο μεταξύ των άλλων υπεισέρχεται αλληλέγγυα 
και απεριόριστα σε όλες τις σημερινές υποχρεώσεις, 
οφειλές και απαιτήσεις της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
που αφορούν το ανωτέρω πρόγραμμα.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκα−
λείται δαπάνη ύψους 1.845,00 Ευρώ η οποία έχει προ−

βλεφθεί και θα βαρύνει τον ΚΑ 10/6142.06 του προϋ−
πολογισμού του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου Ν. Δράμας 
οικονομικού έτους 2013.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 2 Σεπτεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  





33176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02023051609130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-09-16T19:49:50+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




